
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 «26» апреля 2022 года            № 409 
 

 

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню пожарной 

безопасности в ЗАТО Видяево 

 

В соответствии с Календарным планом профилактических воспитательных 

мероприятий в ЗАТО Видяево на 2022, утвержденным постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 04.02.2022   № 138, в целях реализации 

муниципальной программы ЗАТО Видяево «Развитие образования                  

ЗАТО Видяево» подпрограммы «Молодежная политика ЗАТО Видяево», 

 

п о с т а н о в л я ю: 
 

 1.    Организовать подготовку и проведение мероприятий посвященных 

Дню пожарной безопасности в ЗАТО Видяево (далее – Мероприятия) 30 апреля 

2022 года с 12.00 до 14.00  на Хлебной площади ЗАТО Видяево.  

 2. Руководителю СПСЧ № 7 ФГКУ «СУ ФПС № 48 МЧС России»             

(Вехов Н.Н.) (по согласованию) организовать проведение Мероприятия. 

 3.  Директору МБУК «Центр культуры и досуга» ЗАТО Видяево 

(Боднарук Д.М.) обеспечить музыкальное сопровождение проведения 

Мероприятия. 

  4. Начальнику ОГИБДД ОМВД России по ЗАТО п. Видяево            

(Алексеев Е.В.) (по согласованию) принять меры по обеспечению 

общественного порядка и безопасности в период проведения Мероприятия. 

  5. Генеральному директору ООО «Норма Плюс» ЗАТО Видяево        

(Елисеев К.В.) обеспечить подключение музыкальной аппаратуры для 

проведения Мероприятия. 

  6. И.о. начальника МБУ УМС (СЗ) ЗАТО Видяево (Русакова А.О.) 

обеспечить транспортное обслуживание Мероприятия. 

  7. Главному редактору газеты «Вестник Видяево» (Глухова Н.Д.) 

обеспечить информирование населения о проведении Мероприятия, размещение 

фото-, видеоматериалов через СМИ. 



 8.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления 

ЗАТО Видяево. 

 9.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы ЗАТО Видяево Тюрину Е.Г. 
 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                  В.А. Градов 



 


